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Etapa 02 ARAD - ROMANIA 28 IULIE 2019

CNIR Supermoto E2 - Arad SM Hobby - Mansa 1
Classification after 11 Laps (12,650 Km) Winner Avg 78,670 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Pts
SM Hobby
1 51 GERGELY Attilo ROU FRM  SMHobby  Arici Supermoto Arad HONDA 11 09:38.871 51.179 8 25
2 127 TANASA Lucian ROU  FRM  SMHobby  Arici Supermoto Arad . 11 09:39.344 51.035 6 22
3 69 RADU Flavius Petru ROU FRM  SMHobby  Arici Supermoto Arad . 10 09:58.520 57.762 7 20
4 24 TANASA Marian ROU  FRM  SMHobby  Arici Supermoto Arad . 10 10:17.628 55.538 5 18
5 19 COSTESCU Adrian ROU FRM  SM Hobby MRM Bucuresti . 9 09:50.900 01:02.960 9 16
Best lap: nr 127 - TANASA Lucian 51.035 in lap 6 Avg 81,121 Race Start: 28.07.2019 13:27:24 Race Finish:Race running
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu Printing time: 13:40 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Director Concurs : OLARIU Sabin Presedinte Juriu : POPOVICIU Lucian Cronometror : FRM-Timing
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Etapa 02 ARAD - ROMANIA 28 IULIE 2019

SM Hobby - Mansa 1

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
Po. 1-# 51 GERGELY A. - HONDA Po. 4 - #24 TANASA M. - .
1 53.803 13:28:23.891 1 58.314 13:28:28.638
2 52.331 13:29:16.222 2 01:15.751 13:29:44.389
3 52.038 13:30:08.260 3 55.704 13:30:40.093
4 52.482 13:31:00.742 4 56.163 13:31:36.256
5 51.690 13:31:52.432 5 55.538 13:32:31.794
6 51.214 13:32:43.646 6 56.225 13:33:28.019
7 51.246 13:33:34.892 7 57.465 13:34:25.484
8 51.179 13:34:26.071 8 01:17.565 13:35:43.049
9 53.838 13:35:19.909 9 01:02.533 13:36:45.582
10 51.936 13:36:11.845 10 56.372 13:37:41.954
11 51.352 13:37:03.197
Po.5 - #19 COSTESCUA. -.
Po.2-#127 TANASAL. -. 1 01:06.857 13:28:37.883
1 54.741 13:28:24.692 2 01:07.574 13:29:45.457
2 52.214 13:29:16.906 3 01:03.418 13:30:48.875
3 52.347 13:30:09.253 4 01:05.697 13:31:54.572
4 52.032 13:31:01.285 5 01:05.094 13:32:59.666
5 51.837 13:31:53.122 6 01:03.522 13:34:03.188
6 51.035 13:32:44.157 7 01:04.688 13:35:07.876
7 51.215 13:33:35.372 8 01:04.390 13:36:12.266
8 51.253 13:34:26.625 9 01:02.960 13:37:15.226
9 54.195 13:35:20.820
10 51.321 13:36:12.141
11 51.529 13:37:03.670
Po.3-#69 RADUF. -
1 01:00.076 13:28:30.426
2 01:03.290 13:29:33.716
3 58.071 13:30:31.787
4 58.534 13:31:30.321
5 58.713 13:32:29.034
6 58.174 13:33:27.208
7 57.762 13:34:24.970
8 58.738 13:35:23.708
9 59.334 13:36:23.042
10 59.804 13:37:22.846
Fastest lap: 51.035
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